[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 января 2020 г.  № 3
О лимитах потребления электрической энергии в 2020 году

В целях контроля за расходование средств местного бюджета на оплату поставок энергоресурсов и рационального использования ТЭР организациями, финансируемыми из местного бюджета, обеспечения своевременных расчетов с энергоснабжающими предприятиями Администрация Титовского сельсовета Щигровского района Курской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемые лимиты потребления электрической энергии в 2020 году
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Титовского сельсовета

Щигровского района                                                                В.И.Делов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Титовского сельсовета

Щигровского района Курской области

                                                                                               от « 27  » января 2020 г.  №   3

ЛИМИТЫ

Потребления электроэнергии и природного газа учреждениями и организациями

финансируемых из бюджета МО «Титовский сельсовет»

на 2020 год

	№

п/п
	Наименование

организации
	электроэнергия

	Единицы

измерения
	Лимит на

2020 г.

	1
	МКУК

«Титовский СДК»
	Тыс. кВт.ч

Тыс. руб.
	4,2

37,8

	2
	Администрация Титовского сельсовета
	Тыс. кВт.ч

Тыс. руб
	3,7

33,7

	ИТОГО
	Тыс. кВт.ч

Тыс. руб
	7,9

71,5